БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КӨҘӘН АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

453234,Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы, Көҙән ауылы,

Совет урамы,46.

Тел.; 8(34794) 73-243, факс 73-200.

Е-mail: kuzansp@rambler.ru

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЗЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453234, Ишимбайский район, с.Кузяново,
ул. Советская, 46.

Тел.:8(34794) 73-243, факс 73-200

Е-mail: kuzansp@rambler.ru

         Ҡарар                                                                        РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке однократного и  бесплатного предоставления земельных участков в собственность, находящихся в собственности сельского поселения Кузяновский сельский Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, а также земель государственная собственность, на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселения Кузяновский сельский Совет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан для индивидуального жилищного строительства»

Руководствуясь Законом Республики Башкортостан "О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан" от 05.01.2004 № 59-з,

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШИЛ:

1. Внести изменения (дополнения) в Положение о порядке однократного и  бесплатного предоставления земельных участков в собственность, находящихся в  собственности сельского поселения Кузяновский сельский Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, а также земель государственная собственность, на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселения Кузяновский сельский Совет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан для индивидуального жилищного строительства, утвержденного Решением Совета сельского поселения Кузяновский сельский Совет муниципального района Ишимбайский район республики Башкортостан от  17.08.2015 года №47/206 (далее по тексту Положение) и утвердить прилагаемые изменения (дополнения) вносимые в Положение.

1.1. Предложение 1  абзаца 1  пункта 4 Положения читать в следующей редакции:

«4. Предоставление земельных участков, находящихся, в собственности сельского поселения Кузяновский сельский Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, а также земель государственная собственность, на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселения Кузяновский   сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,  отдельным категориям граждан, предусмотренным Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами, а также настоящим Положением, в собственность бесплатно осуществляется однократно».
2. Выполнение настоящего Решения возложить на постоянно-действующую комиссию сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  по рассмотрению заявлений граждан и постановке на учет для однократного и бесплатного предоставления земельных участков в собственность, расположенных на территории сельского поселения Кузяновский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан для индивидуального жилищного строительства.
        3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянно-действующую комиссию Совета сельского поселения Кузяновский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Гатауллин  Р.М.).

Председатель Совета сельского  поселения

Кузяновский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан                        А.М.Алтынбаев
«09»   июня 2016 года

№ 12/81